del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria, reperibili al seguente link: 
https://www.regione.veneto.it/web/programmi-comunitari/autorita-del-programma-21-27 

Articolo 2 
Dotazione finanziaria 

1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Bando è pari a € 260.000,00 (duecentosessantamila/00). Gli 

interventi inseriti in graduatoria saranno finanziati fino ad esaurimento delle risorse finanziarie. 

Articolo 3 
Localizzazione 

1. Gli interventi di cui al presente bando, riguardano attività di promozione turistica regionale su mercati